
中标候选人公示

公示开始时间：2023年04月21日
公示结束时间：2023年04月24日

一、项目信息 :
项目名称：上海市住房和城乡建设管理委员会委托2023年城维项目竣工决算审计项目
项目编号：ZHCG20230328001
招标项目名称：上海市住房和城乡建设管理委员会委托2023年城维项目竣工决算审计项目
招标项目编号：ZHCG2023032800100

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

包件七：上海动物园水环
境改善与提升工程等10个
绿化项目、中心城区部分
老旧交通信号设施更新改
造项目和地下空间信息基
础平台拓展建设（地下空
间信息基础平台二期）

（2021升级改造）项目竣
工决算审计委托

ZHCG2023032800100007 上海丛鑫建设咨
询有限公司

155025.0
元 1

包件七：上海动物园水环
境改善与提升工程等10个
绿化项目、中心城区部分
老旧交通信号设施更新改
造项目和地下空间信息基
础平台拓展建设（地下空
间信息基础平台二期）

（2021升级改造）项目竣
工决算审计委托

ZHCG2023032800100007
上海信人建设工
程造价咨询有限

公司

190800.0
元 2

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
中标候选人质量、服务期限均满足招标文件要求。1.第一中标候选人：上海丛鑫建设咨询有限公司 (联合体) 综合得分排名第一 2.第二

中标候选人：上海信人建设工程造价咨询有限公司 (联合体) 综合得分排名第二

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
1.第一中标候选人项目负责人：谷健 2.第二中标候选人项目负责人：王欣

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
符合招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式 :
公示期间如对中标候选人有异议的，请于本中标候选人公示期内以书面邮寄或快递方式（加盖单位公章并附联系人信息）向上海万国建

设工程项目管理有限公司提出，否则不予受理。联系人：王蓉；电话：18020261097 地址：上海市鲁班路700号7楼招标部。

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :
1.中标候选人联合体全称: 第一中标候选人：上海丛鑫建设咨询有限公司 (联合体：上海同大会计师事务所有限公司) 第二中标候选人：

上海信人建设工程造价咨询有限公司（联合体：上海华晖会计师事务所有限公司） 2.发布媒介：本次公示在中国招标投标公共服务平台、上
海市公共资源交易中心和上海市住房和城乡建设管理委员会网站同时发布。

九、联系方式 :
招标人：上海市住房和城乡建设管理委员会
地址：上海市大沽路100号
联系人：叶老师
电话：23116452

招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司
地址：上海市鲁班路700号7楼招标部
联系人：王蓉
电话：18020261097

2023年04月21日


		2023-04-21T15:57:21+0800
	location
	reason




